
 

Telefón Mobil Web E-mail IČO 
+421 51 7081 511  +421 917 208 100  www.severovychod.sk  riaditel@severovychod.sk  42238536 
 

KRAJSKÁ  ORGANIZÁCIA  CESTOVNÉHO  RUCHU  
SEVEROVÝCHOD  SLOVENSKA 

Námestie mieru 2, 080 01 Prešov  

 

 

 

V Prešove, dňa 21.8. 2014 

Vec:  

Výzva na predloženie ponuky - zaslanie 
 

             Dovoľujeme  si   Vás  požiadať  o  predloženie   ponuky  na  poskytnutie  nasledovnej          

služby: „Vybudovanie a oprava drobnej turistickej infraštruktúry v regióne Severného Spiša 
– Pienin.“ 
 

 V prílohe č. 1 Vám zasielame špecifikáciu dodávky služby, ktorá bude realizovaná  

v zmysle § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov. 

 Veríme, že nám predložíte ponuku na požadovaný predmet obstarávania v súlade 
s podmienkami definovanými v prílohe tejto výzvy. 
 

  

 

 S pozdravom 

 

 

                   v.   r. 

                                                                                              Mgr. Martin Janoško 

                                                                                                              výkonný riaditeľ 

 

 

 



 

Telefón Mobil Web E-mail IČO 
+421 51 7081 511  +421 917 208 100  www.severovychod.sk  riaditel@severovychod.sk  42238536 
 

KRAJSKÁ  ORGANIZÁCIA  CESTOVNÉHO  RUCHU  
SEVEROVÝCHOD  SLOVENSKA 

Námestie mieru 2, 080 01 Prešov  

 

Príloha č. 1 

Výzva na predkladanie cenových ponúk, 

v zmysle § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov 

1. Obstarávateľ: 

  Krajská organizácia CR Severovýchod Slovenska 

Námestie mieru 2 

080 01 Prešov 

2. Názov služby:   

„Vybudovanie a oprava drobnej turistickej infraštruktúry v regióne Severného Spiša – 

Pienin.“ 

3. Obsah a špecifikácia predmetu poskytovanej služby:   

3.1 Úprava cyklotrasy Ľubovnianske kúpele - Nová Ľubovňa 

Celková dĺžka cyklotrasy    – 3 km 

Nevyhnutná oprava v dĺžke    - 1,5 km 

hlavné práce: 

- odvodnenie 

- vyrovnanie nerovností netriedeným štrkom v minimálnej hrúbke 10 cm 

- následné prekrytie štrkodrvou (0,45) so zaklínením v minimálnej hrúbke 10 cm 

- výroba a umiestnenie informačnej tabuľky o financujúcej organizácii na začiatku a konci 

cyklotrasy  

 

3.2 Úprava okolia prameňa Jozef vo Vyšných Ružbachoch s vybudovaním altánku 

Jedná sa o úpravu okolia a terénu v blízkosti prameňa Jozef vo Vyšných Ružbachoch vrátene 

vybudovania altánku. 



 

Telefón Mobil Web E-mail IČO 
+421 51 7081 511  +421 917 208 100  www.severovychod.sk  riaditel@severovychod.sk  42238536 
 

KRAJSKÁ  ORGANIZÁCIA  CESTOVNÉHO  RUCHU  
SEVEROVÝCHOD  SLOVENSKA 

Námestie mieru 2, 080 01 Prešov  

Technické parametre altánku: 

• Výška prístrešku bez strešnej časti je 2200 mm  

• Plocha osadenia nosných stĺpov je 3000x3000 mm  

• Zástrešná časť s okapmi je 4000x4000 mm  

• Miesto na sedenie pre 10–12 osôb 

• Jáklový stĺp – 80 x 80 mm – 3x 

• štylizované smetné nádoby – 2x 

• informačná tabuľka o obstarávateľovi  

 

4. Termín ukončenia poskytnutia služby :   najneskôr do 30.11.2014 
 

5. Predpokladaná hodnota zákazky:                      8 840,-  EUR  (S DPH) 

 
6. Kritérium na výber poskytovateľa služby:                                                                                                  
 

Jediným kritériom na výber dodávateľa služby je najnižšia cena za poskytovanie 

služieb v danom časovom období. 

7. Termín a spôsob predloženia ponuky                                                                                                

 

Ponuky predkladajte mailom na riaditel@severovychod.sk , osobne, alebo poštou najneskôr 

do 3.9. 2014, do 12:00 hod na podateľňu Ú PSK, Námestie mieru 2, 080 01 Prešov. 

Obálku, resp. predmet mailu označte nápisom: „Vybudovanie a oprava drobnej turistickej 

infraštruktúry v regióne Severného Spiša – Pienin.“ 

 

 

8. Obsah cenovej ponuky 

Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku v zložení: 

1. Cenová ponuka 
2. Doklad o oprávnenosti poskytnúť danú službu (1x kópia) 
 



 

Telefón Mobil Web E-mail IČO 
+421 51 7081 511  +421 917 208 100  www.severovychod.sk  riaditel@severovychod.sk  42238536 
 

KRAJSKÁ  ORGANIZÁCIA  CESTOVNÉHO  RUCHU  
SEVEROVÝCHOD  SLOVENSKA 

Námestie mieru 2, 080 01 Prešov  

 
9.Vizualizácia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Telefón Mobil Web E-mail IČO 
+421 51 7081 511  +421 917 208 100  www.severovychod.sk  riaditel@severovychod.sk  42238536 
 

KRAJSKÁ  ORGANIZÁCIA  CESTOVNÉHO  RUCHU  
SEVEROVÝCHOD  SLOVENSKA 

Námestie mieru 2, 080 01 Prešov  

 

 


